
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31 мая 2016 г.          №337 

 
О внесении изменений в  
постановление Администрации 
района от 16.02.2016 №97   

   

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

01.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2016-2017 годы» и в целях реализации муниципальной программы 

«Противодействие коррупции на территории муниципального образования 

«Инзенский район» на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением 

Администрации района от 16.02.2016 №97, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в Мероприятия, предусмотренные муниципальной 

программой «Противодействие коррупции на территории муниципального 

образования «Инзенский район» на 2016-2018 годы»: 

1.1. Задачу 5.4 дополнить пунктами 5.4.25 - 5.4.27: 
5.4.25. Заслушивание 

на заседании 

Общественног

о совета по 

профилактике 

коррупции в 

муниципально

м образовании 

«Инзенский 

район» итогов 

реализации 

программы 

Управление 

нормативно-

правового 

обеспечения, 

муниципальной 

службы и 

кадров 

Администраци

и района 

 

1 раз в 

квартал 

- - - - 

5.4.26. Проведение 

мониторинга 

исполнения 

основных 

задач 

муниципально

й программы 

за 

определенный 

период 

Управление 

нормативно-

правового 

обеспечения, 

муниципальной 

службы и 

кадров 

Администраци

и района 

1 раз в 

квартал 

- - - - 

5.4.27. Проведение Управление Постоянно - - - - 



мониторинга 

печатных и 

электронных 

средств 

массовой 

информации с 

целью 

выявления 

публикаций 

антикоррупцио

нной  

направленност

и  

нормативно-

правового 

обеспечения, 

муниципальной 

службы и 

кадров 

Администраци

и района 

   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

   

 

Глава Администрации района                                              О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 

юд 


